

## اخبار

**ورود شورای شهر تهران به موضوع هولوگرام‌ها**

رئیس شورای شهر تهران، ری و تجریش خواستار ارائه گزارشی در خصوص هولوگرام‌ها از سوی کمیسیون برنامه و بودجه خبر داد. محسن هاشمی صبح دپروز در جلسه علنی یکشنبه‌های شورای شهر تهران، ری و تجریش در واکنش به تذکرات پیش از دستور اعضای شورا گفت: از کمیسیون برنامه و بودجه می‌خواهم که درخصوص موضوع هولوگرام‌ها و ابعاد آن ، گزارشی مبسوط ارائه کرده و تنها منتظر گزارش شهرداری نباشند. وی با بیان اینکه متأسفانه برخورد نامناسبی از سوی شهرداری منطقه ۱۸ با فراهانی عضو کمیسیون بودجه در بازدید منطقه‌ای‌اش صورت گرفت گفت: ز کمیسیون حقوقی و نظارت نیز می‌خواهم با دقت بیشتری این موضوع را بررسی کنند و گزارش ویژه‌ای در این خصوص ارائه شود.

**چهارم مهرماه پایان بازگشت حجاج کشورمان**
با بازگشت بیش از ۸۰ هزار زائر ایرانی به کشور، تعداد حجاج کشورمان در عربستان سعودی به حدود ۳۲۰۰ نفر رسید.ستاد مدینه منوره اعلام کرد: عملیات بازگشت زائران ایرانی از عربستان باامداد روز سه شنبه چهارم مهرماه پایان می‌رسد.
دراین اطلاعیه آمده است از ۴۰ هزار و ۲۸۹ زائر مدینه‌بعد که درقالب ۲۸۷ کاروان وارد مدینه منوره شده اند تا پایان امروز ۳۷ هزار و ۵۹۰ نفر از حجاج را قالب ۲۷۲ کاروان با ۱۴۲ پرواز به میهن اسلامی باز می‌گردند.در این اطلاعیه تعداد حجاجی که امروز از طریق فرودگاه مدینه منوره به کشور منتقل می‌شوند ۲ هزار و ۵۶۲ نفر در قالب ۲۵ کاروان با ۹ پرواز ذکر شده است.این اطلاعیه می‌افزاید: ۳هزار ۳۹۹ زائر مدینه بعد نیز تا پامداد روزسه شنبه به کشورمان بازخواهند گشت.شهر مکرمکه نیز از روز جمعه (۳۱ شهریور ماه) از زائران ایرانی خالی شد:زائران مدینه بعد پس از اقامت پنج روزه در این شهر و زیارت بارگاه خاتم النبیین حضرت محمد مصطفی (ص) و صدیقه طاهره (س) و جنتالبقیع به کشور باز می‌گردند.گفتنی است امسال ۸۶ هزار و ۳۰۰ زایر ایرانی به سرزمین وحی سفر کردند.

**مهار آتش سوزی در منطقه حفاظت شده استان یزد**
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان خاتم از مهار آتش سوزی در منطقه حفاظت شده باغ شادی در استان یزد خبر داد.این آتش سوزی در عرصه ای به وسعت یک هزار متر مربع از محدوده حاشیه خارجی سایت ۷۰ هکتاری فنس گوزن در منطقه حفاظت شده باغ شادی رخ داده بود.در نهایت با اقدام به موقع و تلاش مأموران منطقه حفاظتی، منابع طبیعی و نیروهای مرمی، آتش کنترل و پیشروی آن مهار شد.بازیراین گزارش، متأسفانه در این آتش سوزی، تعداد ۵۰ اصله تنگرس، تعداد ۳۰ بوته افرا و ۲ اصله ارژن به طور کامل از بین رفته است.تقویت امکانات اطفاء حریق در تنها جنگل بکر و طبیعی استان از ضروریات است.

**دستگیری متخلفان شکار در فریدونشهر اصفهان**
شکارچیان غیرمجاز در شهرستان فریدونشهر دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.محیط بانان این اداره طی گشت و کنترل مناطق آزاد شهرستان فریدونشهر ۳ متخلف شکار و صید را شناسایی و دستگیر کردند.این متخلفان برخلاف مقررات اقدام به شکار ۵ کبک کرده بودند که دستگیر، ادوات آنها توقیف شد و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.شکار و حتی اقدام به شروع به شکار در زیستگاه های حیات وحش توسط متخلفان جرم است و طبق ماده ۱۰ و ۱۵ قانون شکار و صید، متخلفان تحت تعقیب و مجازات قرار می گیرند.

**تصادف یک مینی‌بوس سرویس مدرسه در یک دستگاه تریلی**
سرپرست اورژانس کشور اعلام کرد در پی تصادف یک مینی‌بوس سرویس مدرسه با یک دستگاه تریلی ۲۰ دانش‌آموز ۱۱ تا ۱۳ ساله مصدوم شدند.سرپرست سازمان اورژانس کشور از تصادف یک مینی‌بوس سرویس مدرسه با یک دستگاه تریلی خبر داد.پیرحسین کلویوند با اعلام این که در این حادثه مصدوم شده‌اند تصریح کرد: این حادثه فوتی نداشت، یک نفر در محل درمان شد و باقی مصدومان به مراکز درمانی اعزام شدند.به گفته وی این حادثه ظهر امروز ساعت ۱۳ و ۱۴ دقیقه در میززاقاقان کرمان رخ داد و بلافاصله چهار دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند.سرپرست اورژانس کشور با اعلام این که رده سنی مصدومین ۱۱ تا ۱۳ سال است، افزود: یک نفر تروما به سر و یک نفر تروما به زانو و باقی مصدومین جهت بررسی منتقل شدند و وضعیت بالینی تمامی مصدومان مساعد است.

**واژگونی اتوبوس گردشگران اصفهانی در گردنه حیران**
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راه راهور ناجا گفت: تخطی از سرعت مطمئنه و لغزندگی جاده علت واژگونی اتوبوس گردشگران اصفهانی در گردنه حیران اعلام شده است.سر هنگ نادر رحمانی افزو: در پی واژگونی اتوبوس در محور آستارا - اردبیل ۱۶ تن مجروح شدند.این حادثه حوالی ساعت ۱۰:۱۰ در کیلومتر ۴۵ محور آستارا اردبیل استان گیلان رخ داد.وی گفت: در پی این حادثه برابر گزارشات اولیه ۱۶ تن به صورت سطحی و غیرسطحی مجروح شدند.رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا تصریح کرد: اتوبوس مذکور با ۴۰ سرنشین به صورت درستی از میدا سرعین به اصفهان در حال بازگشت بود. به گفته وی تخطی از سرعت مطمئنه در جاده لغزنده علت این حادثه بوده است.

وزیر آموزش و پرورش ضمن اعلام اجرای آزمایشی «نظام تضمین کیفیت مدارس» در بخشی از کشور به‌منظور مقایسه کیفی مدارس با هم و اعلام نتایج آن به مردم؛ از پرداخت پاداش بازنشتگان خبر داد و گفت: پاداش‌ها به زودی و به تدریج پرداخت خواهد شد.

بطحایی با اشاره به آماری از تعداد دانش آموزان در سال تحصیلی جاری گفت: بیش از ۱۳ میلیون دانش آموز روز گذشته راهی مدرسه شدند. از سال ۹۲–۹۱ تعداد دانش آموزان رو به افزایش است که امسال نیز ۲درصد افزایش دانش آموز داشته‌ایم. وی با تاکید بر اینکه طبق بررسی‌ها، گرایش به سمت مدارس بزرگتر است لذا تعداد مدارس کاهش داشته اما تعداد کلاس‌ها افزایش داشته است گفت: تعدادی از مدارس کوچک در حال جمع آوری است. بر اساس سند تحول باید به سمت مدارس بزرگتر و اجتماعی برویم که هر سه دوره ابتدایی، راهنمایی و متوسطه را داشته باشیم. وزیر آموزش و پرورش افزود: مهمترین برنامه در سال تحصیلی پیش رو این است که گام‌های جدی تری برای تحقق تحول سند بنیادین بروحایم داشت. تحول در محتوا و متن درس‌ها یکی از اولویت هاست که در دستور کار است. روز گذشته و همزمان با آغاز سال تحصیلی نیز رئیس جمهور به این امر اشاره کردند. در سال جاری تحصیلی سعی خواهیم کرد بیشتر به مهارت‌ها بپردازیم و محیط مدرسه به محل تمرین زندگی تبدیل شود.

**درصد ثبت‌نام دانش آموزان در مقطع دبیرستان به بالای ۷۰ درصد رسید**
وی افزود: اگر بخواهیم ضریب پوشش دانش آموزان در مدارس را به ۱۰۰ نزدیک کنیم و تمام دانش آموزان واجد شرایط به تحصیل مشغول شوند کار سخت‌تر می‌شود. در دوره ابتدایی بیش از ۹۷ درصد دانش آموزان واجد شرایط ثبت نام کرده‌اند. در دوره متوسطه اول ۸۰ درصد و دوره متوسطه دوم به بالای ۷۰ درصد رسیده ایم. بطحایی در ادامه درباره افراد بازمانده از تحصیل نیز گفت: اولویت اول این است که تمام کودکان لازم‌التحصیل در دوره ابتدایی پوشش داده شوند. در سال تحصیلی گذشته حتی در برخی استان‌هایی که افراد بازمانده از تحصیل بیشتری داشتند نام زاهدان از طریق خانه به خانه اطلاعاتشان را به دست آوردیم. تلاش هم بر این است که به عدد ۱۰۰ برسیم.

**قول وزیر برای جمع آوری کلاسهای درس خشتی، گلی و کانکسی تا پایان سال ۹۷**
وی درباره مدارس کبری نیز گفت: در حال حاضر نزدیک به ۱۰۰۰ کلاس خشتی و گلی داریم.



همچنین حدود ۲۰۰۰ کلاس کانکسی داریم که سعی بر این است، طی یک برنامه کوتاه مدت این کلاس ها جمع آوری شود. قول می دمھ تا پایان سال ۹۷ این کلاس ها به کلاس های استاندارد تبدیل شود.

وزیر آموزش و پرورش افزود: در برخی نقاط کشور، به دلیل گرما امکان استفاده از کلاس آجری نیست و به دلیل نبود امکانات سرمایشی و خنک کننده‌ها از کلاس های حصیری استفاده می شود.

**وسایل گرمایشی ۴۰ درصد کلاسها، هنوز استاندارد نیست**
او افزود: ۴۰ تا ۴۲ درصد کلاس‌های ما هنوز وسایل گرمایشی استاندارد ندارند، البته بخاری های قطه‌ای در سراسر کشور قطع شده است اما بخاری‌های غیر استاندارد هنوز در کلاس‌ها استفاده می شود که با اعتبارات لازم پیش بینی شده در برنامه ششم سعی داریم به وسایل گرمایشی استاندارد تبدیل شوند.

وی تصریح کرد: آموزش نیروی انسانی در مواقع مواجهه با خطر نیز در دستور کار است. بطحایی در ادامه درباره مقایسه خلایقت ها بین دانش آموزان کشور ما با دیگر کشورها و حل این نقص گفت: متأسفانه ما در این مورد در آموزش و پرورش ضعیف عمل کرده ایم. دانش آموزان ما محفوظات علمی خوبی دارند، اما مهارت های لازم در زندگی را فرانگرفته‌اند.

**آموزش احترام گذاشتن و مهارت‌های زندگی به دانش‌آموزان**

وی افزود: سعی داریم دانش آموزان در پایان سال تحصیلی جاری علاوه بر کارنامه نمره‌ای، با یک مهارت نیز آشنا شده باشند. تاکید بر این است

**وزیر آموزش و پرورش: پرداخت پاداش بازنشتگان، به‌زودی**

# جمع آوری کلاسهای درس خشتی، گلی و کانکسی تا پایان سال



این کار در سال تحصیلی جاری انجام شود. بچه‌ها گفتگوکردن، تفکر کردن، احترام گذاشتن و مهارت های زندگی را لازم دارند که امیدواریم در پایان سال تحصیلی بتوانیم عملکرد آموزش و پرورش را با عدد و رقم در این زمینه در اختیار مردم قرار دهیم.

وی در ادامه افزود: در این طرح سعی داریم مهارت‌ها به گونه‌ای آموزش داده شوند که مطلوب یک نظام آموزشی است. در آموزش و پرورش عمومی در کنار مهارت پایه برای اشتغال، باید سایر مهارت ها نیز تمرین شود که با آموزش یک مهارت جرقه لازم برای ورود به مرحله کارآفرینی و اشتغال ایجاد خواهد شد.

بطحایی درباره ضعف‌های موجود در آموزش و پرورش، اظهار کرد: یکی از مهمترین نقایض این است که مدرسه باید مثل سایر مناطق دنیا کانون آموزش دیده شود. برنامه تغییر سیستم مدیریتی باید طوری باشد که اختیارات تفویض شود.

**مقررات ۷۰۰ صفحه‌ای برای اداره مدارس**
او ادامه داد: ما امروز چیزی حدود ۷۰۰ صفحه مقررات داریم که مدرسه باید از روی مقررات اداره شود و خلایقت ها جایی در اداره مدرسه ندارد. باید مدارس از حیث شایستگی ها تقویت شود.

**اجرای آزمایشی نظام تضمین «کیفیت مدارس» و اطلاع رتبه مدارس به مردم**
وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: مردم این حق را دارند که از وضعیت کیفی مدرسه آگاه شوند و باید این حق به مردم برگردد. نظام تضمین

کیفیت امسال به طور آزمایشی در بخشی از کشور ایجاد خواهد شد تا مردم رتبه کیفیت مدرسه را در مقایسه با دیگر مدارس بدانند.

وی در ادامه درباره سند تحول بنیادین گفت: گام های اولیه این سند برداشته شده، اما پیشرفت های لازم را نداشته و این پیشرفت متوازن در همه زیرنظام ها نبوده است. سند تحول در هر ۶ نظام که پیش بینی شده، متناسب با امکانات و مقدورات اجرا خواهد شد.

وی افزود: مدرسه‌ای که در سند تحول به عنوان تراز جمهوری اسلامی لحاظ شده، مدرسه‌ای است که استاندارد های لازم برای آموزش را داشته باشد.

وزیر آموزش و پرورش در ادامه افزود: از سیاست‌های کلی نظام این است که مشارکت های بخش غیردولتی باید افزایش پیدا کند و فقط شامل آموزش و پرورش نمی شود. توسعه مدارس غیردولتی نباید موجب بی کیفیت شدن مدارس دولتی شود. تفاوت و تبعیض نیز نباید با گسترش این مدارس افزایش یابد.

بطحایی گفت: متأسفانه تخلفات در آموزش و پرورش فقط در زمینه اخذ پول نیست، اگر فرد یا مدرسه غیر دولتی متخلف به تذکرات در هر زمینه ای توجه نکند برخورد جدی صورت خواهد گرفت.

وی افزود: نحوه برخورد با تخلفات در آیین نامه ها مشخص شده است. واحدهایی داریم که بازرسی ها را انجام می دهند و پرونده تخلف را به جریان می اندازند. از مردم خواهش می شود که تخلف گزارش داده شود و حتما گزارش تخلف داده شده را پیگیری کنند.

**پرداخت تدریجی پاداش بازنشتگان**
بطحایی در ادامه درباره اردوها و مشکلات حوادث برای دانش آموزان گفت: دستور العمل اردوها را مورد بازنگری قرار داده ایم و ظرف روزهای آینده به تصویب خواهد رسید و اعلام خواهد شد. برای کاهش تصادفات استفاده از پلیس و یک آمبولانس در کنار سفرها و اردوهای دانش آموزی در نظر گرفته شده است. همچنین تاکید شده که سفرهای طولانی حذف و بیشتر از سفرهای کوتاه استفاده شود.

وی با حضور در برنامه‌ای تلویزیونی همزمان با آغاز سال تحصیلی ، درباره نظام هماهنگ پرداخت حقوق نیز گفت: از هفته آینده پیش نویس‌ها به مجلس ارائه و نتایج اعلام خواهد شد. همچنین

پاداش بازنشتگان نیز به زودی و به تدریج پرداخت خواهد شد.

بطحایی در پایان گفت: مدارس نمونه دولتی فوق برنامه‌هایی بیش از مدارس دیگر دارند که بخشی از هزینه‌ها از والدین دریافت می شود.



و ترویج فرهنگ اهدای خون را در لیست فعالیت های عام المنفعه و خدایسندانه خود قرار دهند.

همین خاطر، کلینیک مشاوره‌ای گوش، حلق، بینی و شنوایی‌سنجی بیمارستان محک از سال ۱۳۹۳ افتتاح شده است تا با رصد مستمر شرایط شنوایی کودکان، میزان مشکلات آنها در این زمینه کاهش یابد تا با تشخیص زودهنگام از بروز مشکلات جلوگیری شود و کیفیت شنوایی کودکان حفظ شده و در این کلینیک که با حضور پزشکان داوطلب اداره می‌شود، شنوایی کودکان پس از شیمی‌درمانی بررسی شده تا اگر به علت عارضه داروخه دچار کاهش شنوایی شدند، بنا به تشخیص متخصصان آنکولوژی، داروها به داروی

دیگر تغییر داده شوند و با اقدامات تخصصی برای بهبود شرایط شنوایی صورت گیرد. محک همواره در تلاش است تا با حمایت‌های درمانی و خدماتی همه جانبه، کیفیت زندگی کودکان مبتلا به سرطان را افزایش دهد. این سازمان، در هفته جهانی ناشنوایان قدردان همه پزشکیانی است که به صورت داوطلبانه این سازمان را در مسیر نیل به اهداف خود یاری می‌کنند و امیدوار است روزی برسد که درمان مبتلایان با عوارض کمتری برای فرزندانمان صورت پذیرد.

نیز می‌تواند روی شنوایی تأثیر گذاشته و باعث تجمع مایع پشت پرده گوش شود و مشکلاتی را در زمینه شنوایی کودکان مبتلا به سرطان فراهم آورد. به

## نبود روزی به نام شهدای فرهنگی آبادان

دوران دفاع مقدس در این باره گفت: پس از شنیدن خبر بمباران اداره آموزش و پرورش به اتفاق جمعی از دوستان از پایگاه بسیج واقع در بوراده راهی آنجا شدیم. مکی یازع افزود: وقتی به محل بمباران‌ان شده آموزش و پرورش رسیدیم جز تلی از خاک و شاخه های تیراهن بیرون زده از دل این خاکها چیزی دیده نمی شد. وی اظهار کرد: به جز پیکر مطهر ۱۵ نفر از شهدای آموزش و پرورش که قابلیت شناسایی داشتند؛ مابقی به دلیل تکه تکه شدن اجساد کمتر قابلیت شناسایی داشت و ما فقط سعی داشتیم تا تمامی تکه های جدا شده پیکر این شهدای گرانقدر را بیابیم. یازع تصریح کرد: پس از تماس با نیروهای امدادی و حضور آنان در محل با کمک سایر دوستان و نیروهای مردمی پیکر مطهر این شهدا را از زیر خروارها خاک بیرون آوردیم و با کمک آمبولانس و حتی وانت به بیمارستانهای شهید بهشتی و طالقانی انتقال دادیم. فرزند اینار و شهدات از همان ابتدای جنگ در میان فرهنگیان شهر آبادان نهاده شده و تا به امروز به نسل های جدید آموزش داده می شود گرچه باور مقاومت و ایستادگی مردم آبادان آن هم با دست خالی در برابر تیر و گلوله دشمن در ذهن جهانیان نمی گنجد اما حقیقت ایران و ایرانی آن را ثابت کرد.

نتیجه جلسه اضطراری کارکنان اداره آموزش و پرورش آبادان که با ریاست مدیر وقت آموزش و پرورش آبادان یعنی شهید صمد صالحی برگزار شده بود در پایان شهادت تر ۲۵ نفر حاضر در جلسه یعنی صمد صالحی (رئیس وقت اداره آموزش و پرورش آبادان)،

## خبر کوتاه

سردار رحیمی خبر داد:

**برخورد با مزاحمان در اطراف مدارس**
رئیس پلیس پایتخت از برخورد با مزاحمان در اطراف مدارس خبر داد. سردار حسین رحیمی درباره اقدامات پلیس در حوزه انتظامی برای بازگشایی مدارس اظهارکرد: علاوه بر تدابیر و اقداماتی که در حوزه ترافیکی برای مدارس انجام داده‌ایم در حوزه انتظامی نیز اقداماتی انجام شده و بر این اساس گشت‌های پلیس در اطراف مدارس و همچنین تعامل کلانتری‌های با مدارس افزایش یافته است.

وی با بیان اینکه این اقدامات در راستای امنیت و آرامش هرچه‌بیشتر دانش‌آموزان است،درباره افرادی که با حضور در مقابل مدارس به ویژه مدارس دخترانه اقدام به ایجاد مزاحمت برای دانش آموزان می‌کنند نیز اظهارکرد: با اقداماتی که امسال انجام دادیم، تمامی مدارس به ویژه دبیرستان‌های دخترانه در سطح شهر تهران بدون استثنا شناسایی و برای تمام آنها مامور پیش‌بینی شده است.

رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: در همین راستا تقریباً از یک ربع پیش از آغاز فعالیت مدرس و همچنین یک ربع بعد از تعطیلی مدارس ماموران پلیس در اطراف مدارس مستقر می‌شوند و با کسانی که بخواهند اقدام به ایجاد مزاحمت برای دانش‌آموزان کنند به شدیدترین وجه برخورد خواهند کرد.

**افزایش تیم های اجتماع محور در محلات پر خطر شهرها**

رئیس سازمان بهزیستی از افزایش تیم های اجتماع محور برای کاهش آسیبهای اجتماعی در محلات پر خطر و حاشیه ای شهرها خبر داد. انوشیروان محسنی بندپی به اقدامات بهزیستی برای مبارزه با آسیبهای اجتماعی اشاره کرد و افزود: رویکرد بهزیستی برای حل مشکلات اجتماعی استفاده از ظرفیتهای نهادهای اجتماع محور است و در این راستا اقدامات زیادی انجام شده است.وی گفت: در همین راستا در محیطهای عمومی، محلات و مناطق پرخطر آسیبهای اجتماعی تیم های اجتماع محور مستقر شده اند و این طرح تا حدود زیادی نیز موفق بوده است.

رئیس سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۵ هزار تیم اجتماع محور در محلات فعالیت می‌کنند، تاکید کرد: با توجه به نتیجه مثبت فعالیت گروه‌های اجتماعی محور در مناطق پرخطر قصد داریم تا پایان سال جاری تعداد این تیم ها را افزایش دهیم و از کارشناسان بیشتری در جهت کاهش آسیبها استفاده کنیم. بندپی به تدوین پروتکلی برای سربازان اشاره کرد و گفت: با همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر پروتکلی در جهت پیشگیری از آسیبهای اجتماعی این افراد در طول خدمت سربازی تدوین شده که به زودی اجرایی می‌شود.به گفته وی، برخورد، مقابله و کاهش آسیبهای اجتماعی فقط با فعالیت و طرح‌های یک سازمان عملیاتی نمی‌شود بلکه باید سازمانها و ارگانهای مختلفی دراین زمینه قدامات موثری انجام دهند تا شاهد کاهش آسیبها در جامعه باشیم در غیر اینصورت موفق نخواهیم شد.

**حضور دانش آموزان کنار دریاچه ارومیه در اولین روز مدرسه**

دانش آموزان ابتدایی روستای آق گنبد، نخستین روز مهر را در کنار دریاچه ارومیه با نقاشی و داستان نویسی از دریاچه سپری کردند. این دانش آموزان در راستای اجرای برنامه های اطلاع رسانی، آموزش و فرهنگ سازی ستاد احیا دریاچه ارومیه با حضور در حاشیه این دریاچه و تلاش به کشیدن چهره دریاچه در قالب نقاشی، خاطره و داستان نویسی، رسیدگی و اقدام سریع و عملی مردم و مسئولان را برای نجات آن خواستار شدند.

اجرای این برنامه ها توسط اداره کل حفاظت محیط زیست استان آذربایجان شرقی برای گسترش فرهنگ مصرف بهینه آب در بخش خانگی، کشاورزی، صنعتی و جلوگیری از هدر رفت منابع آبی و نهایتا احیا دریاچه ارومیه است.این برنامه با حضور مسئولان استانی و شهرستانی اداره کل حفاظت محیط زیست استان و جمعی از اعضا شورای اسلامی و اهالی در مدرسه ابتدایی دکتر حسلی این روستا اجرا شد.

۶ روستای آق گنبد، تیمورلو، بهرام آباد، بوراچارلو، سرای و گمیچی واقع در جزیره اسلامی بخش ایلخچی، بیشترین مرز با سواحل خشکیده دریاچه ارومیه را داشته و عوارض ناشی از پس رفت آب این دریاچه، مزارع، دام ها و ساکنان این روستاها را تهدید می کند.

**جزییات آتش سوزی مدرسه قدیمی طبرسی تهران**

مدیرکل نوسازی مدارس استان تهران جزییات آتش سوزی مدرسه قدیمی طبرسی واقع در منطقه ۷ را تشریح کرد.داریوش ورناصری درباره ی آتش سوزی مدرسه طبرسی منطقه ۷ شهر تهران اظهار کرد: علت آتش سوزی هنوز به طور دقیق مشخص نیست. این مدرسه حدود ۶۰ سال قدمت دارد و باید تخریب و بازسازی شود.وی افزود: اتاق معاون مدرسه در این حادثه دچار آتش سوزی شده است و به یکی از کلاس‌ها سرایت کرده و پرده‌های کلاس آتش گرفته است.وی تصریح کرد که خوشبختانه این حادثه در زمانی رخ داده است که دانش‌آموزان در مدرسه حضور نداشتند و آتش نشانات آتش را مهار کرده‌اند.مدیرکل نوسازی مدارس استان تهران گفت: از امروز کار تعمیرات مدرسه را آغاز خواهیم کرد و تلاش می‌کنیم تا آخر هفته کار تعمیرات به اتمام برسد.به گفته ورناصری دانش‌آموزان این مدرسه در نوبت بعدازظهر مدرسه مجاور ساماندهی شده اند.